
 

Znak sprawy: RR11.0210.235.2023 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 1372 

ZARZĄDZENIE NR 218/2023 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji roku akademickiego 2023/2024 
na Politechnice Śląskiej 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zgodnie z § 26 ust. 4 Regulaminu studiów stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 59/2019 Senatu Politechniki Śląskiej z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie Regulaminu studiów (Monitor 
Prawny PŚ z 2019 r. poz. 162, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 139/2023 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie organizacji roku 
akademickiego 2023/2024 na Politechnice Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2023 r. poz. 791, z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 w pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) przerwa międzysemestralna 23.02.2024 r. – 03.03.2024 r.”, 

2) w § 1 w ust. 2 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) zajęcia 04.03.2024 r. (tydzień parzysty) – 30.06.2024 r.”, 

3) w § 1 w ust. 2 w pkt 2 lit. c-d otrzymują brzmienie: 

„c) dodatkowe dni przeznaczone na wykonanie niezrealizowanych zajęć programowych lub 
organizację terminów zerowych egzaminów 01.07.2024 r. – 02.07.2024 r. 

d) sesja egzaminacyjna letnia 03.07.2024 r. – 14.07.2024 r.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


